
COMUNE DI CAMPAGNOLA CREMASCA 
Provincia di Cremona 

 
 
  DETERMINAZIONE N. 53 
  Data di registrazione 01/06/2013 
 
 
 

ORIGINALE 

Oggetto : 

 
IMPEGNO DI SPESA  PER IL SERVIZIO  PREVIDENZA INPDAP – 
ABBONAMENTO ANNI 2013/2014/2015 
 CIG Z2108D1C7 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE CONTABILITA E TRIBUTI 
 
CONSIDERATO  che  si rende necessario tenere aggiornati gli adempimenti ai fini 

pensionistici per i dipendenti; 
 
VISTA l’offerta pervenuta in data  31.05.2013   prot. n. 1306  dalla ditta Xanto di Crema, P. 

i: 01331950194 già nota a questa Amministrazione , che presenta un’offerta economica pari ad € 
450,00 + iva per la gestione completa dei servizi, assistenza tecnica, consulenza e formazione di 
pratiche di pensione., mod PA04, MOD. TFR, MOD. INADEL, RILIQUIDAZIONE PRATICHE 
DI PENSIONE, AGGIORNAMENTO MOD. PA04; 

 
Premesso che l’art. 125 del D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i., disciplina i procedimenti per le spese in 
economia relativi all’acquisizione di lavori, di beni e/o servizi; 
 

Che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 32 del 30.11.2011, esecutiva a termine di legge, è 
stato approvato il Regolamento Comunale delle procedure per l’acquisizione in economia di beni e 
servizi; 
 
Considerato che nel suindicato Regolamento Comunale, sono state individuate le tipologie di lavori, 
servizi e beni acquistabili mediante il ricorso alle procedure in economia, con determinazione del 
relativo valore massimo, entro i limiti di importo definiti dalle norme vigenti; 
 
Considerato che per la procedura in oggetto si ritiene di applicare quanto previsto dall’art. 125 
comma 11 del D.Lgs. n. 163/2006, prescindendo dalla pluralità di preventivi in quanto trattasi di 
spesa contenuta nel limite di € 40.000,00.; 

VISTO gli artt. 151 e 183 del D.Lgs. 267 del 28/08/2000; 
 
VISTO lo Statuto del Comune; 
 
VISTO l’art. 28 del Regolamento di Contabilità; 

• VISTO IL codice CIG richiesto dall’Ufficio competente che corrisponde al n. Z2108D1C7 

 



VISTO il Decreto sindacale n. 4/2013 di nomina di Responsabile Servizio Finanziario 
 

ACCERTATA la copertura finanziaria 
 
 

DETERMINA 
 

� di APPROVARE  il preventivo  della Ditta  Xanto di Crema per  la gestione completa dei 
servizi, assistenza tecnica, consulenza e formazione di pratiche di pensione., mod PA04, 
mod. tfr, mod. inadel, riliquidazione pratiche di pensione, aggiornamento mod. pa04. 

 
� di IMPUTARE la spesa complessiva di € 544,50  iva compresa  all’intervento 1.01.08.03 

Cap. 1 del redigendo Bilancio 2013 
 
     
 
 
     
 
 
Data di Emissione: 01/06/2013 
 
 
 
  IL RESPONSABILE DEL 
  SETTORE CONTABILITA E TRIBUTI 
    Bianchessi Giuseppina 
 

 
 

Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione  di cui 
all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T. U. approvato con 
D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 
 
 
 
Osservazioni:   
 
Data visto di regolarità contabile - esecutività: 01/06/2013 
 
 
 
  IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO CONTABILE 
    BIANCHESSI GIUSEPPINA 
 
Pubblicata all'Albo Pretorio del Comune dal                  per quindici giorni consecutivi      
  Il Segretario Generale 
     Dott. Massimiliano Alesio 
    
   
 



 
  
 

 
 
 
 
 
 


